bus discubentes cucurrerunt illuc r p'auer. eos. Dum pe desces eos p'uenisse dicuntur: ostēditur quā non in ali am mariā sine iordanis ripaz nauigio p'uenissent o'isci puli eoz o'io: sed p'xima eiusdem regionis loca adierunt quo etiā indigene pedestres poterāt p'uenire. THEO PHI. Ita in christum non expectans qd ipse reuocet: sed p'currens cum fuenias. Sequit: Et exiens vl. mr. mul. Iesus r mis. est super eos: quia erant sicut oues non habentes pastozē. Pharisei lupi existerēs rapaces: non p'fcebant populū: sed d'corabant ppter hoc ad christum verum congregantur pastozem qui tradidit illis cūb' sp' ritalē. I. v'bi o'el. v' d'efectur. Et cepit eos docere multa. Cūdens. n. eos qui miraculozum occasione cū sequebantur p'z longitudine vic fessos eozum misertus: voluit eozum satisfaccere voluntati docendo eos. BEDA: Matheus dicit qd curauit languidos eozū. h est. n. vers dicit pauperum misertus: eis veritatis v'ā docendo ap' r're: r molestias corporales auferre. HIERO. Mystice autem seorsum dicit oīs quos elegit: vt iter malos viuētes: mala non intendant: vt loth in sodomis: r iob in terra bus: r abdias in domo achab. BEDA: Derelicta etiaz iudea in deserto ecclesie p'dicatores sancti qui apud iudeos tribulationuz sarcina p'remebantur: de gra tia fidei gentibus collata requiēz nacti sunt. HIERO. Pusilla tamē est h sanctis reges longus labor. s3 postea dicit illis: vt requiescant a laboribus suis. Sicut autem in arca noe animalia que intus erāt foris mitebantur: r que foris erant intro erūpchant: sic agitur in ecclesia. iudeas recessit: latro accessit. sed qdū receditur a fide in ecclesia non est requies sine merore. Rachel. n. plozans sūl os suos noluit consolari. non est etiā hoc puinū in quo bibitur vinum nouum: cum cantabatur cālicum nouū ab hoibus nouis cum mortale hoc induerit immozalitatē. BEDA: Christum autem petentem deserto gentium: multe fidium caterue relictis membris pulce conuersationis sequuntur.

Et cum iam hora multa fieret: accesserunt discipuli eius dicētes: Desertus ē locus hic: r iā hora p'eteriuit dānite illos vt eūtes i p'rimas villas: r vicos emāt sibi cibos quos manducant. Et r'ndens ait illis: Date illis manducare. Et dixerūt ei: Eūtes. emamus ducētis denarijs panes: r dabi mus illis māducare. Et dicit eis: Quot panes habetis? Ite r videte. Et cū cognouissent dicunt: qn qz r duos p'fces. Et p'cepit illis vt accūbere faceret omnes sm p'ubernia sup viride senū. Et discubuerūt in partes per centenos r per quinquagenos. Et accepit quinqz panib' r duobus piscibus intuens i celū: b'ndixit r fregit panes r dedit discipulis suis vt ponerent asī eos: r duos p'fces diuisit oibus. Et māducauerūt oēs: r saturati sūt. Et sustulerunt reliquias fragmentozū duodecim cōpbinos plenos: r de piscibus. Erant autē qui manducauerunt quinqz milia virozum.